[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Шимский район

Администрация Шимского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  09.06.2015  №146

р.п.Шимск

	О внесении изменений в   постановление от 23.12.2014 №268 «Об утверждении муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий в Шимском городском поселении на 2015-2017 годы».

В соответствии с Порядком принятия решений о разработке муниципальных программ Администрации Шимского городского поселения, их формирования и реализации, утвержденным постановлением Администрации Шимского городского поселения от 24.09.2013 №268, в целях приведения  объемов финансирования муниципальной программы «Устойчивое развитие сельских территорий в Шимском городском поселении на 2015-2017 годы» в соответствие с утвержденными лимитами бюджетных ассигнований Администрация Шимского  городского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести изменения в  муниципальную программу «Устойчивое развитие сельских территорий в Шимском городском поселении на 2015-2017 годы», утверждённую постановлением Администрации Шимского городского поселения от 23.12.2014 № 268 (далее - муниципальная программа):

1.1 Изложить пункт 5 «Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.рублей)» паспорта муниципальной программы в  редакции:

5. Объемы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс. рублей):

	Источник финансирования

	Год
	федеральный бюджет
	областной бюджет
	 бюджет муниципального района
	бюджет поселения
	внебюджетные средства
	Всего

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	2015 год
	-
	-
	-
	732,3
	983,33
	1715,63

	2016 год
	-
	-
	-
	280,0
	-
	280,0

	2017 год
	-
	-
	-
	290,0
	-
	290,0

	ВСЕГО
	-
	-
	-
	1302,3
	983,33
	2285,63

1.2. Изложить раздел IV «Мероприятия муниципальной программы»  паспорта муниципальной программы в редакции:

                                                                  IV. Мероприятия муниципальной программы

	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта муниципальной программы)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам  (тыс.рублей)

	2015
	2016
	2017

	1.
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1. Задача: повышение уровня комплексного обустройства населенных пунктов, расположенных в сельской местности,

объектами социальной и инженерной инфраструктуры

	1.1.
	Проведение гос.экспертизы ПСД на строительство газовых сетей

	Администрация Шимского городского поселения
	2015-2017 годы
	   1.1.1.
	Бюджет городского поселения
	232,3
	-
	-

	1.2
	Строительство локальных водопроводов  в сельской местности

	Администрация Шимского городского поселения
	2015-2017 годы
	1.1.2.

	Бюджет городского поселения

Внебюджетные источники
	         50,7

       983,33
	-
	-

	1.3.
	Техническое обслуживание по текущему ремонту подземного и надземного газопроводов среднего давления р.п. Шимск
	Администрация Шимского городского поселения
	2015-2017 годы
	1.1.3.
	Бюджет городского поселения
	271,0
	280,0
	290,0

	1.4.
	Изготовление проекта планировки и межевания под размещение линейных объектов (сети газоснабжения), шт.

	Администрация Шимского городского поселения
	2015-2017 годы
	1.1.4.
	Бюджет городского поселения
	178,3
	-
	-

   2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

   3. Разместить данное постановление на официальном сайте Администрации Шимского городского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава городского поселения                                 С.Л.Васильев